2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921

CEP: 78050-970 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

-
- EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº. 011/2012

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT, de

acordo com as disposições contidas no Art. 58 do Regimento Interno da OABMT, faz público e

para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados requereram Inscrição

nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada, por escrito à Secretaria da

OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data desta publicação.

ESTAGIÁRIO: Ana Paula de Amorim Babilonia; Ana Paula Gonçalves Marzinotti; Bruna

Triches de Oliveira; Claudemar Gomes da Silva; Danyella Costa Freire; Dermeval Ortiz Junior;

Drayton Ramalho Teixeira; Fabio Nunes Neves de Araujo; Fernanda Faustino Pereira;

Gheysiane Galvão Silveira da Islva; João Advilson de Souza; Juliana Costa Confessor; Maysa

da Silva Simi; Milena Rondon Freire da Silva; Rafael Yoshino de Souza; Ricardo Nogueira

Morais; Sandra Aparecida da Silva; Steffany Ferreira de Carvalho; Wellington Martins Araujo;

Willian Nascimento Santos;

DEFINITIVA:  Bruno Dias Zanchet; Cassiano Valladares; Eladir Lurdes Veiga da Fonseca

Carli; Leticia Nazario Chaparro; Luciane Rosa de Souza; Marina Jacob Noronha Valerio; Rafael

Souza Ferraz da Costa; Sebastião Gustavo Primo Parreira; Vilma Elisa Matos Nascimento.

SUPLEMENTAR: Luciano Luz de Oliveira;

TRANSFERÊNCIA: Gustavo Stefferson da Cruz Gomes; Manoel Bernardo do Nascimento.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em Cuiabá

aos 20 dias do mês de março de 2012.  DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA - Secretário

Geral da OAB/MT.